
 VÁNOČNÍ JARMARK 
NA ZÁMKU V OPOČNĚ 

Vstupné jarmark: 60,- Kč (děti do 5 let zdarma) 
Vstupné na prohlídky zámku: základní 160,- Kč 
 
Vstupenky na jarmark k zakoupení  na místě! 
Vstupenky na adventní prohlídku zámeckých 
interiérů „Advent na zámku“ k zakoupení  on-
line nebo v pokladně zámku do vyprodání ka-
pacity.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STÁTNÍ ZÁMEK OPOČNO 

WWW.ZAMEK-OPOCNO.CZ 
WWW.FACEBOOK.COM/ZAMEKOPOCNO  

9. prosinec 2023 
10,00 - 20,00 hod. 

 

10. prosinec 2023 
10,00 - 16,00 hod. 

Sváteční náladu vykouzlí více než 50 prodejců 
rukodělných výrobků, rozličných vánočních 
dekorací, vůně perníčků, nápojů... a naši 
průvodci (možnost návštěvy komentovaných 
prohlídek adventních zámeckých interiérů). 
  
PROGRAM (sobota):  
 

11:00 Vystoupení lovecké hudby 
12:00, 13:00 a 14:00 Vánoční zpívání - dětský sbor ZUŠ 
Opočno 
12:30 a 13:30 Pásmo koled -  smyčcový soubor ZUŠ Opočno 
15:00 Loutkové divadlo pro děti - opočenští ochotníci 
17:00 Vystoupení lovecké hudby 
17:30 Dobrušské žesťové sdružení  
18:00 Koledy – studenti gymnázia v Dobrušce 
18:30 Dobrušské žesťové sdružení 
20:00 Ukončení jarmarku 
 
V průběhu soboty vystoupení flašinetáře, historické hry, dílničky pro děti 
a peklo s hodnými čerty, anděl v prostorách bývalé zámecké kuchyně, 
adventní prohlídky interiérů zámku, slaměný betlém před hladomornou, 
živé ovečky v ohradě pod ořešákem na I. zám. nádvoří, kováři a tesaři 
 

 
PROGRAM (neděle):  
 

11:00 Vystoupení lovecké hudby 
12:00, 13:00 a 14:00 Vánoční zpívání - dětský sbor ZUŠ 
Opočno 
12:30 a 13:30 Pásmo koled - smyčcový soubor ZUŠ Opočno 
15:00 Vystoupení lovecké hudby 
15:15 Loutkové divadlo pro děti - opočenští ochotníci 
16:00 Ukončení jarmarku 
 
V průběhu neděle vystoupení flašinetáře, dílničky pro děti a peklo s 
hodnými čerty, anděl v prostorách bývalé zámecké kuchyně, adventní 
prohlídky interiérů zámku, slaměný betlém před hladomornou, živé 
ovečky v ohradě pod ořešákem na I. zám. nádvoří  

 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

http://www.facebook.com/zamekopocno

